

Հաստատում եմ՝
Հայաստանի Հանրապետության
քաղաքացիական ծառայության խորհրդի
աշխատակազմի ղեկավար
Ա. Յազեյան

«11» սպրիլի 2018թ.



Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական ծառայության խորհրդի

2018 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՎԱԾ)

Պատվիրատու՝ Հայաստանի Հանրապետության քաղաքացիական ծառայության խորհուրդ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման
Անվանումը
բաժին 01 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Անվանացանկի կոդը	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումները	Շրջանակ	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազար դրամով)
1	2	3	4	5	6	7
	01.03.01.01					
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
09132100/4	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	460.0	2191.2	1,007.95
09132200/4	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	440.0	8340.8	3,669.95
18421130/2	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350.0	20	7.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համառ	ՄԱ	հատ	10.0	1000	10.0
22211300/1	պարբերական մամուլ	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1	100.0
22311600/1	շնորհավորական բացիկներ	ՄԱ	հատ	500.0	200	100.0
22311700/1	սուրբ ծննդյան տոնի բացիկներ	ՄԱ	հատ	460.0	300	138.0
22821500/1	ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	120.0	1000	120.0
24951130/1	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	հատ	1,700.0	10	17.0
30121390/1	գրասենյակային մեքենաների թմբկազյաններ	ԳՀ	հատ	147,000.0	2	294.0
30121460/1	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	52,000.0	2	104.0
30121460/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	14,000.0	2	28.0
30121460/3	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	13,000.0	2	26.0
30121460/4	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	12,000.0	3	36.0
30121460/5	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	9,000.0	1	9.0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100.0	300	30.0
30192128/1	գրիչ գելային	ԳՀ	հատ	400.0	100	40.0
30192220/1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԳՀ	հատ	100.0	50	5.0
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	350.0	100	35.0
30192720/1	գծանշիչ	ԳՀ	հատ	250.0	10	2.5
30192760/1	սրիչ, սովորական	ԳՀ	հատ	150.0	10	1.5

30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	100.0	20	2.0
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՀ	տուփ	200.0	20	4.0
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԳՀ	տուփ	1,800.0	400	720.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	300.0	50	15.0
30199430/1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԳՀ	տուփ	300.0	50	15.0
30232330/1	թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող և (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՄԱ	հատ	40,000.0	1	40.0
30232480/3	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԳՀ	հատ	80,000.0	2	160.0
30234400/1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	200.0	20	4.0
30234650/1	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	11,960.0	5	59.8
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2,500.0	3	7.5
30237470/1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՄԱ	հատ	3,000.0	3	9.0
31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100.0	20	2.0
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100.0	50	5.0
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100.0	200	20.0
31531500/1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	400.0	30	12.0
31531600/1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	500.0	10	5.0
31531710/1	լամպերի դրոսելներ	ՄԱ	հատ	2,700.0	10	27.0
31684100/1	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	500.0	10	5.0
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1,700.0	6	10.2
31686000/1	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	250.0	10	2.5
32421200/2	ցանցային բաղադրիչներ	ՄԱ	հատ	340000.0	1	340.0
32422100/1	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	63,000.0	1	63.0
32551190/1	հանրային հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	18,000.0	4	72.0
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100.0	1,820.0	182.0
34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	39,750.0	8	318.0
39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ափսեներ	ՄԱ	հատ	30.0	300	9.0
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10.0	2,200.0	22.0
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1000.0	5.0	5.0
39263310/1	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	900.0	22	19.8
39263320/1	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	3,500.0	35	122.5
39281100/1	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	16,000.0	20	320.0
39513200/1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	400.0	40	16.0
39513200/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	110.0	400	44.0
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	100.0	50	5.0

39811300/1	հոտագերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	400.0	10	4.0
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	600.0	10	6.0
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	300.0	20	6.0
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	550.0	50	27.5
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	500.0	12	6.0
39831272/1	սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	100.0	14	1.4
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	900.0	25	22.5
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	800.0	10	8.0
39831282/1	կահույքի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250.0	20	5.0
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700.0	30	21.0
39831284/1	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	500.0	10	5.0
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	800.0	10	8.0
44112250/1	տանիքի նյութեր	ՄԱ	հատ	1,500.0	4	6.0
44118000/1	թիթեղ, ցինկապատ, մետաղական, պողպատյա	ՄԱ	մ ²	6,800.0	42	285.6
44163172/1	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՄԱ	մետր	700.0	50	35.0
44411110/1	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	6,000.0	3	18.0
44423400/1	ցուցանակներ և հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	8,000.0	3	24.0
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5,000.0	2	10.0
44621130/1	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	1,500.0	10	15.0

ՄԱԱ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1,550,000.0	1	1,550.0
------------	--	----	------	-------------	---	---------

ՄԱԱ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

48761100/1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	450,000.0	1	450.0
48951200/1	հանրային իրազեկման համակարգեր	ԳՀ	դրամ	780,000.0	1	780.0
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.0	1	900.0
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,260,000.0	1	1,260.0
50531110/1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	329,000.0	1	329.0
50531200/1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540,000.0	1	540.0
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	20,000.0	1	20.0
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,344,800.0	1	1,344.8

64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258,300.0	1	258.3
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	112,300.0	1	112.3
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2,535,300.0	1	2,535.3
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4,594,900.0	1	4,594.9
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.0	1	200.0
72211121/1	համապատասխանության համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	18,000,000.0	1	18,000.0
72211121/2	համապատասխանության համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.0	1	2,000.0
72211125/1	ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	820,000.0	1	820.0
72211143/1	էլեկտրոնային հրապարակման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	400,000.0	1	400.0
72211174/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180,000.0	1	180.0
72211195/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.0	1	400.0
72261110/1	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800,000.0	1	800.0
72411500/1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.0	1	600.0
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	204,000.0	1	204.0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	3,200.0	35	112.0
79821170/2	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	3,600.0	30	108.0
79821170/3	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	3,700.0	30	111.0
79821170/4	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	400.0	500	200.0
79821170/5	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	150.0	400	60.0

79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	260,000.0	1	260.0
80331100/1	անվտանգության ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000.0	1	18.0
90921100/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.0	1	20.0
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6,853,000.0	1	6,853.0
92511110/1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.0	1	400.0
98341130/1	մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1	100.0
98391190/1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500,000.0	1	500.0
Բաժին N 09	Խումբ N 05	Դաս N 02	Լրացուցիչ կրթություն			33,601,600
1. ՀՀ քաղաքացիական ծառայողների վերապատրաստման գծով պետական պատվեր						33,601,600
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						33,601,600
79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	750,000.0	1	750,000
80511100/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	27,749,560.0	1.0	27,749,560.0
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	878,400.0	1.0	878,400.0
79631200/2	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,464,000.0	1.0	1,464,000.0
79631200/3	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	585,600.0	1.0	585,600.0
79631200/4	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	878,400.0	1.0	878,400.0
79631200/5	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	658,800.0	1.0	658,800.0
79631200/6	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	292,800.0	1.0	292,800.0
79631200/7	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	146,400.0	1.0	146,400.0
79631200/8	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	197,640.0	1.0	197,640.0